Financeiro da Habitação. 

Art. 4º. – Estando, o empreendimento, reconhecido como de interesse social, fica 
dispensado o procedimento licitatório para as doações ora autorizadas. 

Art. 5º. – Fica atribuído aos terrenos objeto desta lei, o valor global de R$ 25.020,00 
(vinte e cinco mil e vinte reais). 

Art. 6º. – Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Prefeitura de Itapagipe/MG, 19 de junho de 2013.